Информация об участии во Всероссийской акции «Мы готовы к ГТО» Всемирный день здоровья
	Образовательное учреждение 
	Количество обучающихся
	Количество педагогов
	Количество мероприятий
	Формы проведения мероприятий

	
	всего
	Приняло участие в акции
	всего
	Приняло участие в акции
	Для учащихся 
	Для педагогов
	

	МАОУ Птицкая СОШ
	80
	59
	10
	7
	3
	3
	5.04.2016 Веселые старты, с заданиями ГТО Начальная школа, педагоги. 

6.04.2016

Веселые старты в форме сдачи ГТО 5-7 классы, педагоги.
7.04.2016

Веселые старты в форме сдачи ГТО 8-11 классы, педагоги.
 


